
KUWAIT UNIVERSITY
PURCHASING DEPARTMENT

جامعة الكويت
إدارة  المشتريات

طريقة التسعير تاريخ الاغلاق تاريخ الطرح السنة المالية رقم المعاملة نوع المعاملة رقم النظام رقم النموذج رقم التسعيره

VENDORS 2026-01-13 2025-12-21 2026 / 2025 343 ممارسة 1232400098 20242228 2232401580
توريد كيماويات - ادارة الابحاث - نموذج 20242228 موضوع المعامله مركز عمل خارج بنود الميزانية مركز العمل

0 العروض البديله 2 عدد العروض الاصليه 2 أجمالى عدد العروض القيمة التقديرية

نقر نحن الموقعين أدناه اعضاء لجنة الترسية واعضاء لجنة الدراسة بعدم وجود صلة قرابه من الدرجة الاولى والثانيه فيما بيننا وبين الشركات المتقدمه بتلك المعامله مع التزامنا بالافصاح عنها لدرجة الثالثة والرابعه وذلك طبقا لتعميم الامين العام رقم 63 بتاريخ 2008/8/5
لجنة الدراســة رئيس لجنة ترسية المناقصات / الممارسـات :

التوقيع الاسم التوقيع الاسم التوقيع الاسم التوقيع الاسم

Page 1 of 2       1 September 2014 2026 / 2025 343 ممارسة ------- -- 2232401580

بيان الشركات
شركة تكترون للاجهزة الالكترونية  

3000000204886
3232400281   

شركة نورث كارولينا للتجارة العامة والمقاولات  
3000002767134
3232400282   

رقم العرض   1    1  

اجمالي البنود المختارة         



KUWAIT UNIVERSITY
PURCHASING DEPARTMENT

جامعة الكويت
إدارة  المشتريات

طريقة التسعير تاريخ الاغلاق تاريخ الطرح السنة المالية رقم المعاملة نوع المعاملة رقم النظام رقم النموذج رقم التسعيره

VENDORS 2026-01-13 2025-12-21 2026 / 2025 343 ممارسة 1232400098 20242228 2232401580
توريد كيماويات - ادارة الابحاث - نموذج 20242228 موضوع المعامله مركز عمل خارج بنود الميزانية مركز العمل

0 العروض البديله 2 عدد العروض الاصليه 2 أجمالى عدد العروض

نقر نحن الموقعين أدناه اعضاء لجنة الترسية واعضاء لجنة الدراسة بعدم وجود صلة قرابه من الدرجة الاولى والثانيه فيما بيننا وبين الشركات المتقدمه بتلك المعامله مع التزامنا بالافصاح عنها لدرجة الثالثة والرابعه وذلك طبقا لتعميم الامين العام رقم 63 بتاريخ 2008/8/5
لجنة الدراســة بمركز العمل رئيس لجنة ترسية المناقصات / الممارسـات :
التوقيع الاسم التوقيع الاسم التوقيع الاسم التوقيع الاسم

Page 2 of 2       1 September 2014 2026 / 2025 343 ممارسة ------- -- 2232401580

شركة تكترون للاجهزة الالكترونية  
  3000000204886 

3232400281   

شركة نورث كارولينا للتجارة العامة والمقاولات  
  3000002767134 

3232400282   
الصنف الكميه الوحده   1     1   

1  BCR-ABL Quantitative Kit – Major, Minor & Micro, 
96 rxn / kit.

5 EAC 5 
1000.000

5000.000 

5 
851.600

4258.000 
2  AML Panel kit, 48 rxn / kit. 5 EAC 5 

700.000
3500.000 

5 
982.600

4913.000 
3  NanoType 24/11 v2. 5 EAC 5 

1000.000
5000.000 

5 
1152.800

5764.000 
4  BCR-ABL1 b2a2/b3a2 Diffrentiation Kit, 48 rxn / kit. 5 EAC 5 

700.000
3500.000 

5 
742.600

3713.000 
5  BCR-ABL1 Transcript Screening Kit, 96 rxn / kit. 5 EAC 5 

1000.000
5000.000 

5 
823.800

4119.000 
6  BCR-ABL Quantitative Kit– Major & Minor, 96 rxn / 

kitحسب الشروط المرفقة.
8 EAC 8 

1000.000
8000.000 

8 
772.875

6183.000 
الاجمــالى   30000.000    28950.000  


