



رقم التسعير	رقم النموذج	رقم النظام	نوع المعاملة	رقم المعاملة	السنة المالية	تاريخ الطرح	تاريخ الاغلاق	طريقة التسعير
2232401580	20242228	1232400098	ممارسة	343	2026 / 2025	2025-12-21	2026-01-13	VENDORS
مركز العمل	مركز عمل خارج بنود الميزانية				موضوع المعاملة	توريد كيماويات - ادارة الابحاث - نموذج 20242228		
القيمة التقديرية			أجمالي عدد العروض	2	عدد العروض الاصلية	2	العروض البديله	0

بيان الشركات	شركة نكترون للاجهزة الالكترونية 3000000204886 3232400281	شركة نورث كارولينا للتجارة العامة والمقاولات 3000002767134 3232400282
رقم العرض	1	1
اجمالي البنود المختارة		

نقر نحن الموقعين أدناه اعضاء لجنة الترسية واعضاء لجنة الدراسة بعدم وجود صلة قرابه من الدرجة الاولى والثانيه فيما بيننا وبين الشركات المتقدمه بتلك المعامله مع التزامنا بالافصاح عنها لدرجة الثالثة والرابعه وذلك طبقا لتعميم الامين العام رقم 63 بتاريخ 2008/8/5

رئيس لجنة ترسية المناقصات / الممارسات :							
الاسم	التوقيع	الاسم	التوقيع	الاسم	التوقيع	الاسم	التوقيع



رقم التسعير	رقم النموذج	رقم النظام	نوع المعاملة	رقم المعاملة	السنة المالية	تاريخ الطرح	تاريخ الاغلاق	طريقة التسعير
2232401580	20242228	1232400098	ممارسة	343	2026 / 2025	2025-12-21	2026-01-13	VENDORS
مركز العمل	مركز عمل خارج بنود الميزانية				موضوع المعاملة	توريد كيماويات - ادارة الابحاث - نموذج 20242228		
أجمالي عدد العروض	2	عدد العروض الاصلية		2	العروض البديله	0		

			شركة تكترون للاجهزة الالكترونية 3000000204886 3232400281	شركة نورث كارولينا للتجارة العامة والمقاولات 3000002767134 3232400282
الوصف	الكمية	الوحده	1	1
1 BCR-ABL Quantitative Kit – Major, Minor & Micro, 96 rxn / kit.	5	EAC	5 1000.000 5000.000	5 851.600 4258.000
2 AML Panel kit, 48 rxn / kit.	5	EAC	5 700.000 3500.000	5 982.600 4913.000
3 NanoType 24/11 v2.	5	EAC	5 1000.000 5000.000	5 1152.800 5764.000
4 BCR-ABL1 b2a2/b3a2 Diffrentiation Kit, 48 rxn / kit.	5	EAC	5 700.000 3500.000	5 742.600 3713.000
5 BCR-ABL1 Transcript Screening Kit, 96 rxn / kit.	5	EAC	5 1000.000 5000.000	5 823.800 4119.000
6 BCR-ABL Quantitative Kit– Major & Minor, 96 rxn / kit حسب الشروط المرفقة kit	8	EAC	8 1000.000 8000.000	8 772.875 6183.000
الاجمالي			30000.000	28950.000

نقر نحن الموقعين أدناه اعضاء لجنة الترسية واعضاء لجنة الدراسة بعدم وجود صلة قرابه من الدرجة الاولى والثانيه فيما بيننا وبين الشركات المتقدمه بتلك المعامله مع التزامنا بالافصاح عنها لدرجة الثالثة والرابعه وذلك طبقا لتعميم الامين العام رقم 63 بتاريخ 2008/8/5

رئيس لجنة ترسية المناقصات / الممارسات :		لجنة الدراسة بمركز العمل					
الاسم	التوقيع	الاسم	التوقيع	الاسم	التوقيع	الاسم	التوقيع